
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.46.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku, przeprowadzony w dniu 7 marca 2024 r. przez komisję 
konkursową powołaną Zarządzeniem Nr OR.0050.32.2024 Burmistrza Ozimka z dnia 22 lutego 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194FAC8A-D36B-4931-A975-914B8D891C6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.46.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


